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规上C类预警名单

2021年度实施差别化电价管理企业名单公示
为加快推进我市资源要素市场化配置改革和“亩均论英雄”综合评价结

果应用工作，进一步提升电力资源利用效率，推进制造业重塑，加快经济高

质量发展，根据瑞安市2021年度“亩均论英雄”信息化综合评价结果，决定

对规模以上D类工业企业及规模以下 C 类、D类工业企业（含自然人工业

户）执行差别化电价管理。现将差别化电价管理名单予以公示，具体名单见

下表或通过网站查询（http://www.ruian.gov.cn/art/2021/9/26/art_

1229181511_3988801.html），公示期为2021年9月30日至2021年10月

12日。咨询电话：65628839。针对差别化电价管理对象的具体操作如下：

一、对规模以上C类企业实施预警。
二、对被评为C类的规模以下工业企业（含自然人工业户）和被评为

D类的规上企业，其电价在现行《浙江省电网销售电价表》中相应电价的

基础上，提高每千瓦时0.10元执行。对被评为D类的规模以下工业企业

企业（含自然人工业户），其电价在现行《浙江省电网销售电价表》中相应

电价的基础上，提高每千瓦时0.3元执行。加价收取电费最高不超过50

万元。差别电价执行时间为2021 年10月1日至2022年6月30日。

三、对年用电量5万度以下的企业(含自然人用户)暂不执行差别化
电价措施。

四、加强对C类、D类企业（含自然人工业户）的监管，对执行差别化

电价对象名单实施动态管理，按照差别化电价认定标准定期进行调整。

瑞安市经济和信息化局
2021年9月30日
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序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

所属镇街
东山街道
飞云街道
锦湖街道
林川镇
马屿镇
马屿镇

南滨街道
南滨街道
南滨街道
南滨街道
南滨街道
上望街道
上望街道
上望街道
莘塍街道
莘塍街道
莘塍街道
莘塍街道

企业名称
浙江宏华机械塑胶有限公司

浙江万联服饰有限公司
瑞安市华安电器有限公司

瑞安市华尔特工艺品有限公司
瑞安市捷达模具有限公司
瑞安市浩聪鞋材有限公司
瑞安市鸿盛印染有限公司
瑞安市云江带业有限公司
温州百丰纺织品有限公司
瑞安市奥丰实业有限公司

浙江鸿联箱包配件有限公司
瑞安市望盛化纤有限公司
浙江鹏威塑胶有限公司
浙江尚美建材有限公司

瑞安市锡清五金制品有限公司
瑞安市塑料三厂

瑞安市金履王鞋业有限公司
浙江邦赛鞋业有限公司

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

莘塍街道
莘塍街道
莘塍街道
莘塍街道
莘塍街道
莘塍街道
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇

瑞安市多邦迪尔鞋业有限公司
浙江万森焊材科技有限公司
瑞安市网中王鞋业有限公司
温州兴得来服装针织有限公司
瑞安市华仑侨特鞋业有限公司

瑞安市邦泰鞋业有限公司
温州华创金属材料有限公司
瑞安市恩典家洁具有限公司

瑞安市组合标准件厂
温州中成化油器制造有限公司

浙江弘晨汽车零部件制造有限公司
温州集优电机制造有限公司
瑞安市唐泽制动器有限公司
瑞安市金诚包装有限公司

瑞安市汇丰标准件有限公司
浙江奥凯利汽配有限公司
瑞安市利达标准件厂

浙江仁通机车部件有限公司
瑞安市金星汽车零部件有限公司

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
陶山镇
陶山镇
陶山镇
汀田街道
仙降街道
仙降街道
云周街道
云周街道

瑞安市宏达拉钢有限公司
正昌道森集团有限公司

温州通途汽车部件有限公司
瑞安市新华机械标准件厂

瑞安市朝阳汽车钢圈有限公司
浙江华建尼龙有限公司

瑞安市成飞金属材料有限公司
瑞安市华飞轻纺有限公司
瑞安市万事达油脂厂
瑞安市华瑞铸造厂

瑞安市瑞联铸造有限公司
浙江基西亚针织有限公司
瑞安市永泰精密铸造厂
瑞安市名豹鞋业有限公司
瑞安市乐凯鞋业有限公司
瑞安市达人鞋业有限公司
温州市飞煌鞋业有限公司

实施差别化电价规上D类企业名单
序号
1
2
3
4
5
6

所属镇街
潘岱街道
莘塍街道
莘塍街道
塘下镇
塘下镇
塘下镇

企业名称
瑞安市东汇鞋材有限公司
瑞安市博翔塑业有限公司
瑞安市瑞宁塑胶有限公司
瑞安市罗南电解锌厂

浙江力宝机车部件有限公司
浙江王立汽车部件有限公司

用电户号
2740285283
2220200224
2290002388
2290026541
2290001681
2740014875

7
8
9
10
11
12
13

塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇
塘下镇

温州新星滤清器有限公司
瑞安市巨盛机械有限公司

浙江力通机械部件有限公司
瑞安市繁荣铜棒厂

瑞安市弘富化纤有限公司
瑞安市东方齿轮有限公司

瑞安市振湖包装厂

2231000457|2351012516
2740019634|2740205805

2231000798
2290032104
2231000733
2231000834
2351016397

14
15
16
17
18

陶山镇
陶山镇
仙降街道
仙降街道
云周街道

瑞安市长宁铸造厂
瑞安市锻压厂

瑞安市金盛乳胶制品有限公司
温州赛特乳胶制品有限公司
瑞安市长虹染整有限公司

2280000110
2280000162
2270724095
2290030442
2740042952

实施差别化电价规下C类企业及自然人工业户名单
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

所属镇街
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
安阳街道
曹村镇
曹村镇
曹村镇
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
东山街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道

企业名称
瑞安市缘梦服装加工厂
吴泰集团有限公司
瑞安市企天五金厂

瑞安市鸿昌窗帘五金厂商
温州美匡鞋业有限公司

瑞安市光泰机械有限公司
瑞安市建达机械有限公司
瑞安市鼎康工艺品厂
瑞安市朋友复合加工厂
瑞安市仙桥五星压铸厂

市南方塑料机械有限公司
李小英
金海潮
邱一帆
缪养林
李碎滔

李忠荣一
张云通
方锦横
潘光兴
苏尔通
朱建高
李爱兰
叶定伦
陈小波

瑞安市百惠橡胶加工厂
瑞安市鑫隆彩印包装有限公司女岙分公司

蔡帮林
温州千树服饰有限公司
瑞安市瑞申服装厂
瑞安市国云服装店
荣光集团有限公司

温州仁义达汽车配件有限公司
瑞安市洁美针织有限公司

纤维布九厂
瑞安市马千惠针织厂
浙江海风纺织有限公司

瑞安市顺达化纤有限公司
瑞安市赢胜富强胶粘带厂

瑞安瑞台金属制品有限公司
瑞安市新鑫废旧金属回收有限公司

瑞安市鹏海食品有限公司
瑞安市繁荣水产冷冻厂

瑞安市安阳胜昌鞋帮加工场
瑞安市安阳胜昌鞋帮加工厂

瑞安市晓威鞋底加工厂
瑞安市鑫华汽摩配有限公司
温州迈高汽车部件有限公司
瑞安市雅尔轿车饰件有限公司
温州景园海鲜食品有限公司
瑞安市渔都制冰总厂兴隆分厂

瑞安市东山航海制冰厂(普通合伙)
浙江瑞昌船业有限公司
瑞安市隆山船舶修造厂
浙江华安机械有限公司

瑞安市华南电工设备有限公司
瑞安市金丰冲件厂
瑞安市金铭机械厂

瑞安市铭冠冲件有限公司
瑞安市思达弹簧制造有限公司

炳洪
瑞安市高科润滑机械有限公司

浙江中化塑料有限公司
瑞安市中富注塑加工场

瑞安市红旗塑料包装机械有限公司
温州市东印机械制造有限公司
瑞安市长江印刷机械有限公司

张建国
何光顺
陈忠者
赵定荣
蔡兰全
李成良
徐金寿

瑞安市宏润节能设备有限公司
瑞安市傅氏电器厂

戴普圣
瑞安市法西特服装加工厂
瑞安市应你得服装厂
瑞安市港恋服装厂

瑞安市曼狄芙莎服装厂
瑞安市港恋服装厂

何青春
瑞安市幻邦龙服装加工厂

瑞安市飞云润丰服装加工厂
温州远东食品有限公司

郑友付
瑞安市龙泰纺织有限公司

张献松岩宕
新复合厂
徐顺敬
林秀荣

瑞安市永胜棕底布厂
瑞安市东翔织带加工场
瑞安市彩平织带厂

瑞安市杭瑞管业有限公司
曾玉婵

瑞安市永兴机械厂
瑞安市经纬粉末冶金有限公司
瑞安市永中机械配件加工厂
瑞安市好竹艺竹制品加工厂
瑞安市清进乳胶制品加工场

瑞安市瑞兴复合厂
瑞安市完美伊人鞋业有限公司

瑞安市东进鞋材加工厂
瑞安市运帆鞋材加工场

瑞安市欧力鞋厂
瑞安市鑫达鞋底加工厂
瑞安市欧利复合加工厂
瑞安市用强鞋底加工厂

瑞华鞋厂
瑞安市美猴王童鞋厂
瑞安市霞鑫鞋材厂

用电户号
2740048660

2220300158|2221000503
2321007304
2210211667
2740156950
2210323349
2210349825
2740321524
2740367267
2221002883
2411008103
2411009616
2211010905
2290037826
2321007336
2411008105
2411008113
2411008129
2411008317
2411008318
2411009615
2411009622
2740038367
2740105286
2740282684
2740393320
2740391819
2740122989
2290035696
2290041385
2740270529

2210112437|2740126930
2211025022
2210223590
2210312388
2740103989
2740417257
2461002044
2461009219
2290048965
2461008182
2740013321
2211006186
2290018203
2740023243
2740377769

2740127278|2740410204
2740196446
2740044356
2740156995
2740391861
2210312365
2211019551
2290041777
2740032308
2290023128
2740007773
2290035072
2290041736
2461001516
2461005611
2740009590
2211021490
2290060394
2211001855
2461008055
2461008058
2461000818
2461001503
2461005595
2461006125
2461009216
2461009220
2461009347
2740201382
2641011753
2651010916
2740372971
2651009018
2740035273
2740035412
2740158349
2740183869
2740359656
2740410219
2240100237
2290013219
2290025181
2651003478
2651004326
2651011441
2651011604
2740002913
2740088519
2740183018
2241002495
2740151495
2740255261
2740007233
2740201948
2740034089

2740086052|2740347796
2740069698
2740234378
2740042295
2740368809
2290016401
2740206543
2740161046
2651009007
2240323949
2290054109
2290056827

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道

瑞安市阿六鞋料加工厂
天宏鞋有限公司

杏里水厂
市步步高鞋业制造有限公司
瑞安市裕丰鞋业有限公司
瑞安市宝强鞋材有限公司
瑞安市康修鞋料加工场

瑞安市好运鞋厂
瑞安市宣弟鞋带加工场
瑞安市美尔卡鞋厂

温州市雪卡鞋业有限公司
瑞安市蓓影鞋厂
瑞安市南佳北鞋厂

瑞安云周鞋料加工场
瑞安市大头七七仔鞋厂
瑞安市兴达鞋材加工厂

瑞安市大汉鞋厂
瑞安市力丰鞋底加工厂
瑞安市明兴鞋盒厂
瑞安市万兴鞋厂

瑞安市力帆鞋材加工场
瑞安市格莱美鞋业有限公司

瑞安市人望鞋厂
瑞安市中奥鞋材厂
瑞安市宏联鞋厂
瑞安市邦亿鞋材
瑞安市宏鹏鞋厂

邓招庆
瑞安市瑞良鞋跟厂
瑞安市名典鞋厂
瑞安市浩邦鞋材厂

瑞安市艾美莉鞋业有限公司
瑞安市亿佳鞋服辅料加工厂
瑞安市奕萱鞋业有限公司

瑞安市鼎力鞋厂
瑞安市玲丽鞋厂

瑞安市焕煜鞋业有限公司
温州航瑞新能源汽车有限公司
瑞安市乔冠汽车电器配件厂
瑞安市欧美食品有限公司

瑞安市味高食品厂
瑞安市鹏洲油脂公司
瑞安市华义冲孔加工场
瑞安市鼎科机械厂

陈良义
瑞安市诚隆汽车零部件厂

瑞安市东升汽车电器有限公司
瑞安市东升汽车电器有限公司

瑞安市联强机械厂
瑞安市恒鑫机件厂

瑞安市金御芳工艺礼品厂
瑞安市飞越文具厂

瑞安市卓学工艺品厂
瑞安市玉平工艺品加工店

瑞安市飞云永胜泡沫包装厂
瑞安市瑞文鞋模加工厂
瑞安市诚隆汽车零部件厂

瑞安市荣华塑料薄膜彩印厂
缪德强
万金春
纪建林
戴祥树
戴祥树

瑞安市高分子材料研究院有限公司（四）
瑞安市横河包装制品厂

瑞安市希中塑料制品加工厂
瑞安市春蕾包装印刷有限公司

瑞安市美玲包装带厂
瑞安市荣锦纸业厂

温州国峰新材料有限公司
温州岳虹塑料机械有限公司

瑞安市八达建筑机械厂
瑞安市康特机械有限公司
瑞安市宝业塑料机械厂
瑞安市通用印刷机械厂

温州市精石机械科技有限公司
瑞安市飞云镇大华模具厂

李景黄
刘福亮

瑞安市瑞鑫健身器材有限公司
瑞安市辉煌模具厂

叶志勇
叶利明
林星辉
吴永淦
郑康生
周光清
应祖放
金增荣
孙常友
木修存
余春弟
薛士林
叶大伟
何绍岳
林伟

林胜川三相
林宝龙三相
黄海岸三相
薛孝明三相
章献者三相
国少由
王高伟
徐存酬
阿钦

林光友
徐邦文
吴秀华
郑小钦
郑志明
戴金龙
张庚斌
姜子豹
叶少溪

2651001648
2651003827
2651004322
2651005434
2651007542
2651010338
2651011431
2740004244
2740009774
2740012875
2740014826
2740022663
2740047051
2740049119
2740051663
2740058339
2740067715
2740090172
2740098452
2740099515
2740100088
2740104244
2740104810
2740117291
2740121720
2740137880
2740148589
2740148864
2740149540
2740174172
2740183956
2740186136
2740208386
2740217655
2740233350
2740242090
2740271866

2740388666|2740388668
2740005711
2740058966
2740411163
2240201155
2740091461
2740380023
2290010573
2641008165
2641011101
2641011518
2651000171
2740177628
2740304163
2290058290
2740035496
2740094927

2740207907|2641011448
2740359970
2641008326
2641009644
2651002849
2651003979
2651010992
2740037429
2740153272
2740159843
2740172168
2740273054
2740040241
2651009024
2740075213
2740217553
2740040018
2740110078
2740200480
2290051848
2241002914
2740031993
2290033972
2651010904
2740029673
2740077008
2740183392
2740363603
2651002851
2740401750
2240300197
2240323982
2241001696
2290010659
2290012353
2290012395
2290028835
2290034562
2290042024
2290042894
2290052534
2641005166
2641005945
2641006648
2641011549
2641011706
2641011789
2641011810
2651000565
2651000573
2651001635
2651002829
2651003145
2651003474
2651004024
2651004712
2651005439
2651007017
2651007026
2651007509

228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
飞云街道
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
高楼镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
湖岭镇
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道

彭茂锏
彭德桐
彭茂钦
米厂

光同厂
陈唐枚
余滔

周云贤
范光静
迈登鞋厂
陈道清
李助辉
何晓东
阮树兵
林长青
杨益木
林如秋
徐启安
孙有林
柯益陆
徐存省
林建祥
袁义凯
张顺焕
陈祥海
彭乃秋
全日超
周余康
金茂林
徐协式
彭小燕
朱良奎
周文联
毛碎沿
何小林
何海燕
蔡仕康
张康建
伍光龙
郑余财
金都瑞
全日松

温州瑞华电力设施有限公司
瑞安市友存木料粉碎厂
瑞安市通欧汽车电器厂
瑞安市阿利粉干加工厂

瑞安市大鹏机械设备有限公司
马洪者
陈孟发
周建冲
王瑞乐
陈章

林德领
林岩

浙江亨泰纺织科技有限公司
温州富鑫无纺布包装制品有限公司
瑞安市湖岭镇诚宇无纺布加工场

瑞安市卧云源织带厂
瑞安市湖岭镇繁盛门窗加工场

瑞安市老牛五金加工厂
瑞安市进和木材加工场

王荣娒
瑞安市欣怡建材加工厂
瑞安市张柱碾米厂

温州天之缘食品有限公司
瑞安市腾海鞋业有限公司潮基分公司

瑞安市舒顺鞋业有限公司
瑞安市腾蛟生物颗粒燃料有限公司

瑞安市卢郑粉干厂
瑞安市庆锡粉干厂
瑞安市欣吉粉干厂

瑞安市鑫权紧固件加工厂
瑞安市林溪长城工艺美术厂
瑞安市炳乾工艺品加工厂
瑞安市蒙金工艺品加工厂
瑞安市辰光工艺品厂

倪育亮
瑞安市湖岭镇瑞进工艺品加工点

瑞安市启林工艺品加工厂
瑞安市湖岭镇顺发工艺品加工场

瑞安市建中塑料加工场
瑞安市献宇泡沫制品加工厂

瑞安市佳迪塑料制品厂
王国潘

瑞安市林翔塑料加工厂
王品先
诸葛鹤鸣
刘银洪
王仕荣
何可仁
娄纪义
陈建华
王益权

瑞安市乐天机械加工厂
瑞安市华奕电器厂

瑞安市亿通电器有限公司
瑞安市泰安机电有限公司
瑞安市中瑞电器有限公司

浙江永久科技实业有限公司
瑞安市联丰无纺制品有限公司

瑞安市益红针织品厂
瑞安市金盛袜厂
瑞安市通达制砖厂
瑞安市天恩锻造厂

瑞安市永方家私有限公司
瑞安市华兴建筑型材有限公司
瑞安市创财电脑雕铣加工厂
瑞安市浦锡金属材料加工厂
瑞安市锐坚硬质合金工具厂

瑞安市安东机械加工厂
郑卫忠
陈光银
沈晓雷

瑞安市权贵金属制品厂

2651007518
2651007522
2651007622
2651007969
2651008182
2651008786
2651008796
2651009547
2651010152
2651010335
2651010350
2651010599
2651010624
2651010926
2651010935
2651010982
2651011022
2651011026
2651011181
2651011417
2651011567
2740008335
2740008593
2740023365
2740034876
2740045344
2740069919
2740088523
2740101086
2740104016
2740127675
2740129860
2740145611
2740148480
2740180705
2740207245
2740310730
2740311143
2740409764
2740419461
2740429880
2740433684
2283000066
2740293694
2740029277
2740227521
2740087321
2290023129
2290037024
2371021602
2371021615
2740011188
2740021655
2740319674

2282100202|2740273633
2740174314
2740326023
2290054111
2740151422
2740013346
2740355289
2431003351
2740269565
2740343618
2740128881
2421001901
2740195203
2740422154
2740299330
2740336276
2740313908
2740319203

2431005588|2431005622
2740281389
2740287642
2740255883
2290047643
2431006056
2740044671
2740183452
2740375994
2740355504
2290006703
2290007506
2740271852
2290040333
2421005505
2431002005
2431003356
2431003730
2441015088
2740004892
2740200782

2740244633|2740250892
2740285741
2401008481
2740062697
2740153035
2290002808
2740064152
2740288759
2740124271
2290026418

2290018808|2740073703
2290051024
2740429950
2740287836
2740309916
2740156961
2740220807
2290042096
2290056168
2740011002
2740161877


